
平塘县2024年部门收支总表

单位:元

平塘县2024年部门收支总表

收入 支出

备注
项目 预算数 项目 合计 一般公共预算 政府性基金预算 财政专户管理非税

国有资本经营预
算资金

一、本年收入 4,628,588.80 一、一般公共服务支出 3,835,101.96 3,835,101.96 .00 0.00 .00

（一）一般公共预算拨款 4,628,588.80 二、外交支出 .00 .00 .00 0.00 .00

   1.原一般公共预算拨款 4,628,588.80 三、国防支出 .00 .00 .00 0.00 .00

   2.原预算外转一般公共预算管理资 四、公共安全支出 100,000.00 100,000.00 .00 0.00 .00

（二）政府性基金预算拨款 五、教育支出 .00 .00 .00 0.00 .00

（三）财政专户管理非税 0.00 六、科学技术支出 .00 .00 .00 0.00 .00

（四）国有资本经营预算资金 0.00 七、文化旅游体育与传媒支出 .00 .00 .00 0.00 .00

八、社会保障和就业支出 401,430.48 401,430.48 .00 0.00 .00

九、卫生健康支出 92,808.36 92,808.36 .00 0.00 .00

十、节能环保支出 .00 .00 .00 0.00 .00

十一、城乡社区支出 .00 .00 .00 0.00 .00

十二、农林水支出 .00 .00 .00 0.00 .00

十三、交通运输支出 .00 .00 .00 0.00 .00

十四、资源勘探信息等支出 .00 .00 .00 0.00 .00

十五、商业服务业等支出 .00 .00 .00 0.00 .00

十六、金融支出 .00 .00 .00 0.00 0.00

十七、援助其他地区支出 .00 .00 .00 0.00 0.00

十八、自然资源海洋气象等支出 .00 .00 .00 0.00 0.00

十九、住房保障支出 199,248.00 199,248.00 .00 0.00 0.00

二十、粮油物资储备支出 .00 .00 .00 0.00 0.00

二十一、国有资本经营预算支出 .00 .00 .00 0.00 0.00
二十二、灾害防治及应急管理支
出

.00 .00 .00 0.00 0.00

二十三、预备费 .00 .00 .00 0.00 0.00

二十四、其他支出 .00 .00 .00 0.00 0.00

二十五、转移性支出 .00 .00 .00 0.00 0.00

二十六、债务还本支出 .00 .00 .00 0.00 0.00

二十七、债务付息支出 .00 .00 .00 0.00 0.00

二十八、债务发行费用 .00 .00 .00 0.00 0.00

二、上年结转 结转下年

收入总计 4,628,588.80 支出总计 4,628,588.80 4,628,588.80 .00 .00 .00



平塘县2024年财政拨款收支总表

单位:元

平塘县2024年财政拨款收支总表

收入 支出
备注

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算 政府性基金预算 财政专户管理非税

一、本年收入 4,628,588.80 一、一般公共服务支出 3,835,101.96 3,835,101.96 .00 0.00

（一）一般公共预算拨款 4,628,588.80 二、外交支出 .00 .00 .00 0.00

   1.原一般公共预算拨款 4,628,588.80 三、国防支出 .00 .00 .00 0.00

   2.原预算外转一般公共预算管理资金 四、公共安全支出 100,000.00 100,000.00 .00 0.00

（二）政府性基金预算拨款 .00 五、教育支出 .00 .00 .00 0.00

（三）财政专户管理非税 0.00 六、科学技术支出 .00 .00 .00 0.00

七、文化旅游体育与传媒支出 .00 .00 .00 0.00

八、社会保障和就业支出 401,430.48 401,430.48 .00 0.00

九、卫生健康支出 92,808.36 92,808.36 .00 0.00

十、节能环保支出 .00 .00 .00 0.00

十一、城乡社区支出 .00 .00 .00 0.00

十二、农林水支出 .00 .00 .00 0.00

十三、交通运输支出 .00 .00 .00 0.00

十四、资源勘探信息等支出 .00 .00 .00 0.00

十五、商业服务业等支出 .00 .00 .00 0.00

十六、金融支出 .00 .00 .00 0.00

十七、援助其他地区支出 .00 .00 .00 0.00
十八、自然资源海洋气象等支
出

.00 .00 .00 0.00

十九、住房保障支出 199,248.00 199,248.00 .00 0.00

二十、粮油物资储备支出 .00 .00 .00 0.00
二十一、国有资本经营预算支
出

.00 .00 .00 0.00
二十二、灾害防治及应急管理
支出

.00 .00 .00 0.00

二十三、预备费 .00 .00 .00 0.00

二十四、其他支出 .00 .00 .00 0.00

二十五、转移性支出 .00 .00 .00 0.00

二十六、债务还本支出 .00 .00 .00 0.00

二十七、债务付息支出 .00 .00 .00 0.00

二十八、债务发行费用 .00 .00 .00 0.00

二、上年结转 结转下年

收入总计 4,628,588.80 支出总计 4,628,588.80 4,628,588.80 .00 .00



平塘县2024年部门收入总表

单位:元

功能科目
合 计 上年结转

一般公共预算拨款收
入

政府性基金预算拨款
收入

财政专户管理非说收
入

国有资本经营收入 事业收入 事业经营收入 其他收入 备注
科目编码 科目名称

合计 4,628,588.80 4,628,588.80 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 3,835,101.96 3,835,101.96 0.00 0.00 0.00

 20131  党委办公厅（室）及相关机构事务 3,835,101.96 3,835,101.96 0.00 0.00 0.00

   2013101    行政运行 1,929,373.32 1,929,373.32 .00 .00 .00

   2013102    一般行政管理事务 789,300.00 789,300.00 .00 .00 .00

   2013150    事业运行 1,116,428.64 1,116,428.64 .00 .00 .00

204 公共安全支出 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

 20499  其他公共安全支出 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

   2049902    国家司法救助支出 100,000.00 100,000.00 .00 .00 .00

208 社会保障和就业支出 401,430.48 401,430.48 0.00 0.00 0.00

 20805  行政事业单位养老支出 391,189.08 391,189.08 0.00 0.00 0.00

   2080501    行政单位离退休 166,440.00 166,440.00 .00 .00 .00

   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 224,749.08 224,749.08 .00 .00 .00

 20827  财政对其他社会保险基金的补助 10,241.40 10,241.40 0.00 0.00 0.00

   2082701    财政对失业保险基金的补助 4,791.24 4,791.24 .00 .00 .00

   2082702    财政对工伤保险基金的补助 5,450.16 5,450.16 .00 .00 .00

210 卫生健康支出 92,808.36 92,808.36 0.00 0.00 0.00

 21011  行政事业单位医疗 92,808.36 92,808.36 0.00 0.00 0.00

   2101101    行政单位医疗 45,904.32 45,904.32 .00 .00 .00

   2101102    事业单位医疗 46,904.04 46,904.04 .00 .00 .00

221 住房保障支出 199,248.00 199,248.00 0.00 0.00 0.00

 22102  住房改革支出 199,248.00 199,248.00 0.00 0.00 0.00

   2210201    住房公积金 199,248.00 199,248.00 .00 .00 .00



平塘县2024年部门支出总表

单位:元

功能科目
合 计 基本支出 项目支出 事业单位经营支出 其他支出 备注

科目编码 科目名称

合计 4,628,588.80 3,739,288.80 889,300.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 3,835,101.96 3,045,801.96 789,300.00 0.00 0.00

 20131  党委办公厅（室）及相关机构事务 3,835,101.96 3,045,801.96 789,300.00 0.00 0.00

   2013101    行政运行 1,929,373.32 1,929,373.32 .00

   2013102    一般行政管理事务 789,300.00 .00 789,300.00

   2013150    事业运行 1,116,428.64 1,116,428.64 .00

204 公共安全支出 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

 20499  其他公共安全支出 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

   2049902    国家司法救助支出 100,000.00 .00 100,000.00

208 社会保障和就业支出 401,430.48 401,430.48 0.00 0.00 0.00

 20805  行政事业单位养老支出 391,189.08 391,189.08 0.00 0.00 0.00

   2080501    行政单位离退休 166,440.00 166,440.00 .00

   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 224,749.08 224,749.08 .00

 20827  财政对其他社会保险基金的补助 10,241.40 10,241.40 0.00 0.00 0.00

   2082701    财政对失业保险基金的补助 4,791.24 4,791.24 .00

   2082702    财政对工伤保险基金的补助 5,450.16 5,450.16 .00

210 卫生健康支出 92,808.36 92,808.36 0.00 0.00 0.00

 21011  行政事业单位医疗 92,808.36 92,808.36 0.00 0.00 0.00

   2101101    行政单位医疗 45,904.32 45,904.32 .00

   2101102    事业单位医疗 46,904.04 46,904.04 .00

221 住房保障支出 199,248.00 199,248.00 0.00 0.00 0.00

 22102  住房改革支出 199,248.00 199,248.00 0.00 0.00 0.00

   2210201    住房公积金 199,248.00 199,248.00 .00



平塘2024年一般公共预算支出表

单位:元

科目编码
科目名称 合 计 基本支出 项目支出 备注

类 款 项

合计 4,628,588.80 3,739,288.80 889,300.00

201 一般公共服务支出 3,835,101.96 3,045,801.96 789,300.00

31  党委办公厅（室）及相关机构事务 3,835,101.96 3,045,801.96 789,300.00

01    行政运行 1,929,373.32 1,929,373.32 .00

02    一般行政管理事务 789,300.00 .00 789,300.00

50    事业运行 1,116,428.64 1,116,428.64 .00

204 公共安全支出 100,000.00 0.00 100,000.00

99  其他公共安全支出 100,000.00 0.00 100,000.00

02    国家司法救助支出 100,000.00 .00 100,000.00

208 社会保障和就业支出 401,430.48 401,430.48 0.00

05  行政事业单位养老支出 391,189.08 391,189.08 0.00

01    行政单位离退休 166,440.00 166,440.00 .00

05    机关事业单位基本养老保险缴费支出 224,749.08 224,749.08 .00

27  财政对其他社会保险基金的补助 10,241.40 10,241.40 0.00

01    财政对失业保险基金的补助 4,791.24 4,791.24 .00

02    财政对工伤保险基金的补助 5,450.16 5,450.16 .00

210 卫生健康支出 92,808.36 92,808.36 0.00

11  行政事业单位医疗 92,808.36 92,808.36 0.00

01    行政单位医疗 45,904.32 45,904.32 .00

02    事业单位医疗 46,904.04 46,904.04 .00

221 住房保障支出 199,248.00 199,248.00 0.00

02  住房改革支出 199,248.00 199,248.00 0.00

01    住房公积金 199,248.00 199,248.00 .00



平塘2024年一般公共预算基本支出明细表（按经济分类）

单位:元

政府经济分类编
码 政府经济分类名称 部门经济科目编码 部门经济科目名称 金额

类 款

合计 3,739,288.80

501 机关工资福利支出 2,026,704.96

01  工资奖金津补贴 1,047,373.32

301 工资福利支出 1,047,373.32

  30101   基本工资 379,452.00

  30102   津贴补贴 577,800.00

  30103   奖金 90,121.32

02  社会保障缴费 162,119.64

301 工资福利支出 162,119.64

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 113,552.52

  30110   城镇职工基本医疗保险缴费 45,904.32

  30112   其他社会保障缴费 2,662.80

03  住房公积金 97,212.00

301 工资福利支出 97,212.00

  30113   住房公积金 97,212.00

99  其他工资福利支出 720,000.00

301 工资福利支出 720,000.00

  30199   其他工资福利支出 720,000.00

502 机关商品和服务支出 162,000.00

01  办公经费 142,000.00

302 商品和服务支出 142,000.00

  30201   办公费 83,000.00

  30207   邮电费 7,500.00

  30211   差旅费 8,500.00

  30229   福利费 43,000.00

02  会议费 2,500.00

302 商品和服务支出 2,500.00

  30215   会议费 2,500.00

03  培训费 1,500.00

302 商品和服务支出 1,500.00

  30216   培训费 1,500.00

06  公务接待费 6,000.00

302 商品和服务支出 6,000.00

  30217   公务接待费 6,000.00

08  公务用车运行维护费 10,000.00

302 商品和服务支出 10,000.00

  30231   公务用车运行维护费 10,000.00

505 对事业单位经常性补助 1,384,143.84

01  工资福利支出 1,186,143.84

301 工资福利支出 1,186,143.84

  30101   基本工资 365,772.00

  30102   津贴补贴 450,675.24

  30103   奖金 101,981.40

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 111,196.56

  30110   城镇职工基本医疗保险缴费 46,904.04

  30112   其他社会保障缴费 7,578.60

  30113   住房公积金 102,036.00

02  商品和服务支出 198,000.00

302 商品和服务支出 198,000.00

  30201   办公费 103,200.00

  30207   邮电费 11,000.00

  30215   会议费 5,000.00

  30216   培训费 5,000.00

  30217   公务接待费 6,000.00

  30229   福利费 52,800.00

  30299   其他商品和服务支出 15,000.00

509 对个人和家庭的补助 166,440.00

05  离退休费 166,440.00

303 对个人和家庭的补助 166,440.00

  30302   退休费 166,440.00



2024年一般公共预算基本支出明细表（按经济科目分类）

单位:元

经济分类科目 基本支出
备注

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 3,739,288.80 3,379,288.80 360,000.00

301 工资福利支出 3,212,848.80 3,212,848.80 0.00

  30101   基本工资 745,224.00 745,224.00 .00

  30102   津贴补贴 1,028,475.24 1,028,475.24 .00

  30103   奖金 192,102.72 192,102.72 .00

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 224,749.08 224,749.08 .00

  30110   城镇职工基本医疗保险缴费 92,808.36 92,808.36 .00

  30112   其他社会保障缴费 10,241.40 10,241.40 .00

  30113   住房公积金 199,248.00 199,248.00 .00

  30199   其他工资福利支出 720,000.00 720,000.00 .00

302 商品和服务支出 360,000.00 0.00 360,000.00

  30201   办公费 186,200.00 .00 186,200.00

  30207   邮电费 18,500.00 .00 18,500.00

  30211   差旅费 8,500.00 .00 8,500.00

  30215   会议费 7,500.00 .00 7,500.00

  30216   培训费 6,500.00 .00 6,500.00

  30217   公务接待费 12,000.00 .00 12,000.00

  30229   福利费 95,800.00 .00 95,800.00

  30231   公务用车运行维护费 10,000.00 .00 10,000.00

  30299   其他商品和服务支出 15,000.00 .00 15,000.00

303 对个人和家庭的补助 166,440.00 166,440.00 0.00

  30302   退休费 166,440.00 166,440.00 .00



平塘2024年政府性基金预算支出表

单位:元

科目编码
科目名称 合 计 基本支出 项目支出 备注

类 款 项

合计 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

 0.00 0.00 0.00
   .00 .00 .00



平塘2024年“三公”经费一般公共预算财政拨款支出情况表

单位:元

科目编码 科目名称 合计 因公出国（出境）费用 公务接待费 公务用车运行维护费

合计 65,000.00 0.00 35,000.00 30,000.00

201 一般公共服务支出 65,000.00 0.00 35,000.00 30,000.00

 20131  党委办公厅（室）及相关机构事务 65,000.00 0.00 35,000.00 30,000.00

  2013101    行政运行 16,000.00 .00 6,000.00 10,000.00

  2013102    一般行政管理事务 43,000.00 .00 23,000.00 20,000.00

  2013150    事业运行 6,000.00 .00 6,000.00 .00



2024年一般公共预算“三公”经费财政拨款支出表

单位:元

2024年一般公共预算“三公”经费财政拨款支出表

项目 2024年初预算数 2023年初预算数
2024年与上年预算数相比   

增加比率

2024年与上年预算数相比   
增加原因

2024年“三公”经费支出占

公共财政预算支出的比重
备注

合计 65,000.00 63,000.00 3.17% 2024年上级部门到我县督导调研

政法重点工作频次较往年增加。
1.40%

 一、 因公出国（境）费 0.00 0.00

 二、公务接待费 35,000.00 33,000.00 6.06% 2024年上级部门到我县督导调研

政法重点工作频次较往年增加。
0.76%

 三、公务车购置及运行维护费 30,000.00 30,000.00 0.00% 0.65%

     1、公务车运行维护费 30,000.00 30,000.00 0.00% 0.65%

     2、公务车购置费 0.00



一般公共预算支出表（批复表）

单位:元

科目编码 科目名称 项目名称 合 计 人员支出 公用支出 项目支出 备注

合计 4,628,588.80 3,379,288.80 360,000.00 889,300.00

201 一般公共服务支出 3,835,101.96 2,685,801.96 360,000.00 789,300.00

 20131  党委办公厅（室）及相关机构事务 3,835,101.96 2,685,801.96 360,000.00 789,300.00

  2013101    行政运行 1,929,373.32 1,767,373.32 162,000.00 0.00

二、津贴补贴 577,800.00 577,800.00 0.00 .00

普通辅助-其他 720,000.00 720,000.00 0.00 .00

三、年终一次性奖金 31,620.96 31,620.96 0.00 .00

四、目标奖 58,500.36 58,500.36 0.00 .00

一、在职人员基本工资 379,452.00 379,452.00 0.00 .00

1、定额公用经费 162,000.00 .00 162,000.00 .00

  2013102    一般行政管理事务 789,300.00 0.00 0.00 789,300.00

法学会工作经费 50,000.00 .00 0.00 50,000.00

反邪教工作经费 60,000.00 .00 0.00 60,000.00

见义勇为工作经费 20,000.00 .00 0.00 20,000.00

禁毒专项工作经费 20,000.00 .00 0.00 20,000.00

平安创建工作经费 100,000.00 .00 0.00 100,000.00

黔南12345政府服务热线购买服务费 246,500.00 .00 0.00 246,500.00

黔南州政法大数据资源共享平台项目经费 32,800.00 .00 0.00 32,800.00

扫黑除恶工作经费 20,000.00 .00 0.00 20,000.00

刑释必接经费 100,000.00 .00 0.00 100,000.00

综治维稳工作经费 140,000.00 .00 0.00 140,000.00

  2013150    事业运行 1,116,428.64 918,428.64 198,000.00 0.00

二、津贴补贴 450,675.24 450,675.24 0.00 .00

三、年终一次性奖金 30,480.96 30,480.96 0.00 .00

四、目标奖 71,500.44 71,500.44 0.00 .00

一、在职人员基本工资 365,772.00 365,772.00 0.00 .00

1、定额公用经费 198,000.00 .00 198,000.00 .00

204 公共安全支出 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

 20499  其他公共安全支出 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

  2049902    国家司法救助支出 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

国家司法救助经费 100,000.00 .00 0.00 100,000.00

208 社会保障和就业支出 401,430.48 401,430.48 0.00 0.00

 20805  行政事业单位养老支出 391,189.08 391,189.08 0.00 0.00

  2080501    行政单位离退休 166,440.00 166,440.00 0.00 0.00

六、离退休人员经费 166,440.00 166,440.00 0.00 .00

  2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 224,749.08 224,749.08 0.00 0.00

五、在职工资附加性支出（五险一金） 224,749.08 224,749.08 0.00 .00

 20827  财政对其他社会保险基金的补助 10,241.40 10,241.40 0.00 0.00

  2082701    财政对失业保险基金的补助 4,791.24 4,791.24 0.00 0.00

五、在职工资附加性支出（五险一金） 4,791.24 4,791.24 0.00 .00

  2082702    财政对工伤保险基金的补助 5,450.16 5,450.16 0.00 0.00

五、在职工资附加性支出（五险一金） 5,450.16 5,450.16 0.00 .00

210 卫生健康支出 92,808.36 92,808.36 0.00 0.00

 21011  行政事业单位医疗 92,808.36 92,808.36 0.00 0.00

  2101101    行政单位医疗 45,904.32 45,904.32 0.00 0.00

五、在职工资附加性支出（五险一金） 45,904.32 45,904.32 0.00 .00

  2101102    事业单位医疗 46,904.04 46,904.04 0.00 0.00

五、在职工资附加性支出（五险一金） 46,904.04 46,904.04 0.00 .00

221 住房保障支出 199,248.00 199,248.00 0.00 0.00

 22102  住房改革支出 199,248.00 199,248.00 0.00 0.00

  2210201    住房公积金 199,248.00 199,248.00 0.00 0.00

五、在职工资附加性支出（五险一金） 199,248.00 199,248.00 0.00 .00



平塘2024年国有资本经营预算支出表

单位:元

科目编码
科目名称 合 计 基本支出 项目支出 备注

类 款 项

合计 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

 0.00 0.00 0.00
   .00 .00 .00


